
面会の再開のお知らせ 

 

 

 令和 6 年 1 月に当院にて新型コロナウイルス感染症の発生が確認され、面会

を一時中止としておりましたが、感染状況が落ち着きましたので、面会を再開さ

せていただきます。 

尚、入院患者様のお荷物の受け渡しにつきましても、ご入院されております病

棟のスタッフステーションにて行いますので、直接病棟までお越しください。 

 患者様やご家族様には、多大なご心配とご不便をおかけしましたこと、心より

お詫び申し上げます。 

 

 当院では、今後も病院職員一丸となって感染防止策の徹底に努め、皆様に安心

してご利用いただけるよう取り組んで参りますので、何卒よろしくお願い申し

上げます。 

令和 6年 3月 11日 

 

社会医療法人東明会 原田病院 病院長 


